25100048426 Cvjetna lilica 13,Velika 
Ludina zastupan po prokuristu Zorislav Kiš ( u daljnjem tekstu Zajmoprimac)

1
Sklopili su u Jastrebarskom 08.12.2020 god.

Ugovor o zajmu 

Predmet ugovora 

Članak 1

Zajmodavac se obavezuje isplatiti Zajmoprimcu na ime zajma 240.000,00 kn 
(dvijestočetrdesettisućakuna) na račun HR1023400091110946190 koji se vodi kod 
Privredne banke Zagreb.

I Vraćanje Zajma

Članak 2

Zajmoprimac se obavezuje vratiti Zajmodavcu primljenu svotu u roku 24.mjesesca na 
račun HR07236000p3217384514 otvoren u Zagrebačkoj banci.

Kamata